
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.T.C. Vila Ema

C.T.C. Vila Ema

72118 28/04/201902 00 C.A. Guarulhense

C.A. Guarulhense

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo

BRUNO CORREA
RICARDO PAULO DE SOUZA

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
DOMINGOS JOAQUIM RODRIGUES

192
31
15
69

16:38 16:47

00 00

16:50 17:00

01 00

17:03 17:24

01 00
02 00

163207 WILLIAM BROGLIATTO DE SOUZA 01
161578 LEONARDO TAKAKI UECHI 02
167166 VICTOR DE OLIVEIRA 03
158987 PABLO CAMPOS RODRIGUES 04
159259 ENRICO PRADO GUERREIRO MORALLES 05
165001 MARCO ANTONIO SILVA PIAS GIL 06
161569 BASILIO RUIZ GUEDES 08
161482 RHIAN RAGGE DE OLIVEIRA 09 12:29
168162 LUCAS HENRIQUE CROSSI SANTOS 10
166686 ENZO SOUZA BRITO 11
165457 JOÃO PEDRO JUSTINO BROGLIATO 12
167167 ISAQUE COSTA DA SILVA 13
161479 DIEGO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 14
159263 RAFAEL SIMENO TEODORO 16
167161 RAFAEL FERRAREZZI ROCHA 17

01
12
01

05
04
05

09
06
09
02

14
08
10
13

16
11
16

11:00

x
xx

JOSE SEBASTIAO DA SILVA COSTA5337

LEONARDO MARTINES BERENC6923
JULIANA LUCIA DE SOUZA 7096

0601
09:51

1302
20:06

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

167689 THIAGO MENDES ZECHINI 01
168954 FERNANDO GOMES DO NASCIMENTO 02
167664 NATHAN SILVEIRA SANTOS 03
169860 PEDRO PAIVA GOMES 04
163937 SAMUEL BRESSAN MASON 05 12:29
167770 PEDRO ROGERIO SEVERINO DE OLIVEIRA 06
168395 JOÃO VITOR FELIX SANTIAGO 07
169807 LUCAS SOUZA ROCHA 08
167668 MATHEUS BARCELOS DE OLIVEIRA 09
167661 PEDRO VINICIUS PEIXOTO BELARMINO 10
169128 LUCAS VILELA DE SOUSA 11
168396 SAMUEL VITOR SILVA DO NASCIMENTO 12
167666 ISRAEL MENEZES GONÇALVES 13
169907 LUCIANO SOARES DE OLIVEIRA FILHO 14
169906 MARCOS PAULO RODRIGUES DA ROCHA 22

12
01

04
10
02
07

05
06
05

07
11
09
03

09
14
08
10

09:51 08:06

x
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WELLINGTON SEVERO DA SILVA6976

CARLOS ALESSANDRO MARTINS SANTANA6515

B
A

S
IL

IO
 R

U
IZ

 G
U

E
D

E
S

 (
8)

JO
S

E
 S

E
B

A
S

T
IA

O
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

F
E

R
N

A
N

D
O

 G
O

M
E

S
 D

O
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 (
2)

W
E

LL
IN

G
T

O
N

 S
E

V
E

R
O

 D
A

 S
IL

V
A

KLEBER BERENC 5130

C.T.C. Vila Ema

PRISCILA NUNES OLIVEIRA DA SILVA 7149

C.A. Guarulhense


