



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72118 C.T.C. Vila Ema 02 x 00 C.A. Guarulhense 28/04/2019

Competição: Metropolitano - Masculino Período Início Término
Categoria: Sub-12 Divisão: A2 1º 16:38 16:47
Ginásio: GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo 2º 16:50 17:00

3º 17:03 17:24
4º

192 Árbitro Principal: BRUNO CORREA
31 Árbitro Auxiliar: RICARDO PAULO DE SOUZA
15 Árbitro Assistente: JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
69 Cronometrista: DOMINGOS JOAQUIM RODRIGUES
Anotador:

Prorrogação

Contagem por período

1º 00 x 00

2º 01 x 00

3º 01 x 00

4º x

FINAL 02 x 00

Prorrogação x

Penaltis x

Faltas Acum. por período

1º x

2º x x

3º

4º

Pedidos de Tempo por período

1º

2º 11:00

3º

4º

Capitão Mandante
BASILIO RUIZ GUEDES (8)

Técnico Mandante

C.T.C. Vila Ema

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período										
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO				
163207	WILLIAM BROGLIATTO DE SOUZA	01														
161578	LEONARDO TAKAKI UECHI	02														
167166	VICTOR DE OLIVEIRA	03														
158987	PABLO CAMPOS RODRIGUES	04														
159259	ENRICO PRADO GUERREIRO MORALES	05														
165001	MARCO ANTONIO SILVA PIAS GIL	06				01	00:00	05	00:00	09	00:00	14	00:00	16	00:00	
161569	BASILIO RUIZ GUEDES	08				12		04		06		08		11		
161482	RHIAN RAGGE DE OLIVEIRA	09	12:29			01		05		09		10		16		
168162	LUCAS HENRIQUE CROSSI SANTOS	10								02		13				
166686	ENZO SOUZA BRITO	11														
165457	JOÃO PEDRO JUSTINO BROGLIATO	12														
167167	ISAQUE COSTA DA SILVA	13														
161479	DIEGO OLIVEIRA DO NASCIMENTO	14														
159263	RAFAEL SIMENO TEODORO	16														
167161	RAFAEL FERRAREZZI ROCHA	17														
5337	Técnico: JOSE SEBASTIAO DA SILVA COSTA															
7096	Aux. Técnico: Prep. Físico: JULIANA LUCIA DE SOUZA															
6923	Massagista: LEONARDO MARTINES BERENC															
	Méd/Fis/Enf:															

Anotação de Gols

01 06	02 13	03 04	05 06	07 08	09 10	11 12	13 14	15 16	17							
09:51	20:06															
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

C.A. Guarulhense

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições										
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO				
167689	THIAGO MENDES ZECHINI	01														
168954	FERNANDO GOMES DO NASCIMENTO	02														
167664	NATHAN SILVEIRA SANTOS	03														
169860	PEDRO PAIVA GOMES	04														
163937	SAMUEL BRESSAN MASON	05	12:29													
167770	PEDRO ROGERIO SEVERINO DE OLIVEIRA	06				12	00:00	04	00:00	05	00:00	07	00:00	09	00:00	
168395	JOÃO VITOR FELIX SANTIAGO	07				01		10		06		11		14		
169807	LUCAS SOUZA ROCHA	08						02		05		09		08		
167668	MATHEUS BARCELOS DE OLIVEIRA	09						07				03		10		
167661	PEDRO VINICIUS PEIXOTO BELARMINO	10														
169128	LUCAS VILELA DE SOUSA	11														
168396	SAMUEL VITOR SILVA DO NASCIMENTO	12														
167666	ISRAEL MENEZES GONÇALVES	13														
169907	LUCIANO SOARES DE OLIVEIRA FILHO	14														
169906	MARCOS PAULO RODRIGUES DA ROCHA	22														
6976	Técnico: WELLINGTON SEVERO DA SILVA															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
6515	Massagista: CARLOS ALESSANDRO MARTINS SANTANA															
	Méd/Fis/Enf:															

Anotação de Gols

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: KLEBER BERENC Registro: 5130 Assinatura:

Representante Visitante: PRISCILA NUNES OLIVEIRA DA SILVA Registro: 7149 Assinatura: